TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI BÌNH

Số: 37/2020/HSPT- QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 17 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Điǹh chỉ viêc̣ xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

 Ngày 06 tháng 7 năm 2020, bi ̣ cáo Trương Ngọc H có đơn kháng cáo đối với

bản án số 29/2020/HSST ngày 24 tháng 6 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyêṇ

TH, tỉnh Thái Bình với nôị dung xin giảm nhẹ hình phạt.

 Ngày 14 tháng 8 năm 2020, bi ̣ cáo Trương Ngọc H đã có đơn về viêc̣ xin rút

toàn bô ̣kháng cáo.

Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bô ̣

kháng cáo.

Căn cứ các Điều 45, 342 và 348 của Bô ̣luâṭ tố tuṇg hình sư.̣

QUYẾT ĐỊNH:

 1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vu ̣ án hình sư ̣ phúc thẩm thụ lý số

74/2020/HSPT ngày 31 tháng 7 năm 2020 đối với bi ̣ cáo:

Trương Ngọc H, sinh ngày 07 tháng 9 năm 2001 tại tỉnh Thái Bình.

 Nơi cư trú: Thôn NT, xã N, huyện TH, tỉnh Thái Bình

 Phaṃ tôị “Hiếp dâm người dưới 16 tuổi” theo khoản 1 Điều 142 Bộ luật

Hình sự và tội “Dâm ô đối với người dưới 16 tuổi” theo khoản 2 Điều 146 Bộ luật

Hình sự.

2. Bản án hình sư ̣sơ thẩm số 29/2020/HSST ngày 24 tháng 6 năm 2020 của

Tòa án nhân dân huyêṇ TH, tỉnh Thái Bình có hiêụ lưc̣ pháp luâṭ kể từ ngày ra Quyết

điṇh đình chỉ viêc̣ xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh Thái Bình;

- TAND, VKSND, THADS, CA h. TH;

- Bi ̣ cáo  kháng cáo (Trại giam)

- Lưu hồ sơ, HCTP

THẨM PHÁN

Nguyêñ Thi ̣ Kim Hằng